
MATRIKEL, Seniorschack Stockholm 2014-11-13  

Efternamn Förnamn Född Epostadress Telefon Adress Postadress tisd onsd onsd tors

Aikio Onni 1942-02-21 777 40 67 Albatrossvägen 64 136 66  Haninge 1

Anderberg Leif 1945-03-09 leif.anderberg@telia.com 511 79 071 Teknikvägen 19 186 32 Vallentuna 1

Andersson Lars Owe 1942-01-15 lars.and@tele2.se 279 129 Västra vägen 19,NB 169 61 Solna 1 1

Andersson Ulf 1951-06-27 Ekvägen 2B 732 48 Arboga 1

Arkeving Rolf 1939-11-29 arkeving@outlook.com 669 59 64, 073 7592 012 Brännkyrkagatan 66 118 23 Stockholm 1

Axelius Gunnar 1942-01-20 acke60@telia.com 747 94 37 Solviksvägen 31 132 37 Saltsjö-Boo 1

Beckman Lena 1942-07-08 lena.beckman@gmail.com 073 777 98 02 Bergsundssttrand 31 117 38 Stockholm 1

Berg Gunnar 1934-03-20 gunnar.berg@anylator.se 073 708 5492 Karlbergsvägen 48 113 37 Stockholm 1

Bergsten Mats 1950-02-19 mabe_private@bergshamra.net 0176 261376 Gyllenstiernsgatan 15 115 26 Stockholm 1

Bergström Helge 1942-12-10 helge.bergstrom@gmail.com 076 109 75 05 Sandelsgatan 25 115 34 Stockholm 1 1

Berthelsen Roald 1940-03-21 roald.berthelsen@bredband.net 758 41 75 Marknadsvägen 75 183 78 Täby 1

Brorson Lennart 1929-01-23 lbrorson@bredband.net 751 67 40 Köpenhamnsgatan 38 164 42 Kista 1

Carlsten Peter 1945-01-26 070 695 15 94 Stövargatan 5 124 61 Bandhagen  1

Cederström Jan-Olof 1946-06-07 joc@ownit.nu 0733 47 99 99 Fridhemsgatan 6 112 40 Stockholm 1

Cederquist Bengt 1943-04-19 768 47 09 Kometvägen 23 183 48 Täby 1

Cederquist Lars 1946-10-25 33 57 31, 0702 59 58 69 Upplandsgatan 93 113 44 Stockholm  1

Danielsson Robert 1949-12-28 robert.danielsson@telia.com 070 891 21 52 Sjöviksvägen 26 117 59 Stockholm  1

Dillén Sten 1937-05-14 26 69 40, 073 571 58 13 Forstenavägen 5 167 33 Bromma 1

Einar Per 1954-01-27 einar.per@spray.se 0760 907 217 Bergsrådsvägen 78 128 42 Bagarmossen 1 1

Ekenberg Ulf 1951-04-27 0700 91 22 87 Brunnsgränd 12 187 73 Täby  1

Ekengren Rolf 1934-03-18 645 24 18, 070 692 43 35 Sedelvägen 20, 3 tr. 129 32 Hägersten 1 1

Eklund Per 1943-04-20 per.a.eklund@telia.com 57 14 1177 Ripvägen 16 139 41 Värmdö 1

Engström Roope 1941-01-29 roopeengstrom@gmail.com 070 754 65 50 Alströmergatan18 112 47 Stockholm 1 1

Eriksson Bo 1937-09-07 Emanuel Birkes väg, lgh 2507 174 30  Rönninge 1

Eriksson Sven 1947-12-30 erikssonsvenne@hotmail.com 070 812 53 88 Västertorpsvägen 12 129 49 Hägersten 1 1

Fant Göran 1936-01-15 83 82 17 Krysshammarv 36 c/o Öberg 171 57 Solna 1

Flodmark Tarras 1949-01-30 073 332 10 19 Blåsutvägen 5 121 36 Johanneshov 1

Franck Peter 1954-06-15 88 27 66 Elin Wägners gata 31, 2 tr 129 51 Stockholm 1

Fröidh Bo 1939-01-07 bo.froidh@gmail.com 410 39 135 Stensövägen 1, 7 tr 138 32 Älta 1

Green Åke 1928-11-06 411 18 78 Upplandsgatan 8 111 23 Stockholm 1

Gripland Curt 1929-06-18 darmly@telia.com 84 53 80 Hornsgatan 119 V 117 28 Stockholm 1

Gråd Sven 1925-07-21 sven.grad@gmail.com 751 61 68 Oslogatan 31 164 31 Kista 1 1

Gunnarsson Leif 1943-06-28 leffebruin@hotmail.com 500 24 934 Moränvägen 60 137 64 Jordbro  1

Gunnäs Martin 1946-11-19 070 793 07 78 Källgränd 14 132 35 Saltsjö-Boo  1

Gustafsson Veine 1941-05-27 89 48 37 Hammarbrinken 165 71 Hässelby 1

Hammar Bengt 1942-05-05 070 732 86 27 Kapellgränd 19 lgh 1201 116 25 Stockholm 1  1

Hartzell Ove 1947-04-30 ove.hartzell@telia.com 742 32 53 Rönnbärsvägen 4 135 42 Tyresö 1

Hedin Gunnar 1952-01-17 073 804 44 41 Alsnögatan 28 116 41 Stockholm  1

Hedström Bertil 1930-01-06 88 89 33 Gransättravägen 29, 1 tr 127 36 Skärholmen 1

Hesselborn Per Ove 1944-12-01 0720 14 18 36 Slipgatan 8 lgh 1001 117 39 Stockholm 1  1

Holmberg Thor 1923-03-26 604 28 51 Glavagatan 19 123 71 Farsta 1

Hultin Christer 1945-02-19 christer_hultin@spray.se 076 209 97 76 Terapivägen 16C 141 56 Huddinge 1  

Hyllengren Anders 1935-06-17 andhyl@live.se 756 32 12 Flygvillevägen 15 183 67 Täby 1

Häckner Einar 1942-06-01 070 575 99 46 Västra vägen 3A 169 61 Solna 1
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Högselius Lars 1936-12-25 072 518 10 03 Lingvägen 177,  6 tr. 123 59 Farsta 1

Hörling Lars 1940-04-05 lhorll@spray.se 35 11 79 Bagarbyv. 6 191 34 Sollentuna 1 1 1

Ivanyuhin Valeri 1946-03-24 valeri.ivanyuhin@gmail.com 070 059 59 35 Bagartorpsringen 78 Solna 1 1 1

Jansson Arne 1932-02-07 arne.j-son@tele2.se 84 74 78 Reimersholmsgatan 39 117 40 Stockholm 1 1

Johansson Lars 1944-09-28 larsolofj@hotmail.com 070 426 26 34 Arkitektvägen 39 168 32 Bromma 1

Jeremic Miodrag 1939-10-20 073 823 29 30 Ålgrytevägen 95 127 32 Skärholmen 1 1

Juntti Lars-Ivar 1948-01-16 li.juntti1@gmail.com 070 669 88 94 Brännkyrkagatan 76 118 23 Stockholm 1 1 1

Juntti Tord 1936-08-06 tord.juntti@telia.com 070 910 82 56 Helsingörsgatan 35, 2 tr 164 44 Kista 1 1 1

Kallner Ulf 1941-04-11 uffe.kallner@comhem.se 777 84 53 Järnåldersringen 671 136 65 Haninge 1

Karasalo Juhani 1945-07-10 juhani.karasalo@telia.com 448 12 70, 070 843 75 37 Gräsandsvägen 10 123 53 Farsta 1

Karlsson Bengt 1933-12-16 778 52 36 Kvällsvägen 10, 3 tr 146 31  Tullinge 1

Karlsson Uno 1944-06-13 uno.l.karlsson@tele2.se 628 23 91 Örsvängen 15 174 51 Sundbyberg 1

Kellquist Tore 1933-12-12 tore.kellquist@telia.com 448 95 54 Badhusvägen 5 132 37 Saltsjö-Boo 1

Konstantinov Dimiter 1942-04-25 dimiterkonstantinov@gmail.com 073 551 00 13 Fyrverkarbacken 23 112 60 Stockholm 1 1 1

Kyhle Bo 1944-02-20 548 91 58 Ystadsvägen 88 121 49  Johanneshov 1

Lansén Sven-Erik 1923-06-30 777 26 10 Järnåldersringen 2 136 65 Söderby 1

Larsson Christer 1958-06-04 072 87 88 549 Skarpbrunnavägen 17, BV 145 65 Norsborg 1 1 1

Levin Lennart 1930-09-27 lennart.levin@tele2.se 752 70 01 Ringvägen 107 B 118 60 Stockholm 1 1

Liistamo Jouko 1945-08-07 jouko.liistamo@hotmail.com 0702-27 25 90 Duvbovägen 116 163 40 Spånga  1 1

Liljeström Tor 1951-05-19 tor.liljestrom@bredband.net 28 42 07, 073 970 65 55 Vegagatan 22 172 34 Sundbyberg 1 1

Linde Kjell 1950-05-10 kjell.linde@gmail.com 0708 560 462 Maria Skolgata 44 118 53 Stockholm 1 1

Ljungquist Leif 1953-01-22 el.gordo@comhem.se 408 17 646 Barytonvägen 81 142 40 Skogås 1

Ländin Bo 1947-12-04 bosse.landin@gmail.com 0705 43 21 94 Söderhall 186 96 Vallentuna 1

Nordström Felix 1944-06-05 94 62 49 Sköndalsvägen 171 128 68 Sköndal  1

Paulson Ivar 1946-07-10 ivar.paulson@swipnet.se 640 76 97 Svartensgatan 8 116 20 Stockholm 1

Persson Kjell 1946-02-11 nilse@telia.com 648 11 96, 070 29 33 266 Tallkrogsvägen 110 122 60 Enskede 1 1

Pettersson Åke 1927-04-18 645 97 83 Magnus Ladulåsgata 39 118 65 Stockholm 1

Radon Vida 1938-05-27 070 220 22 79 Galaxvägen 27 646 92 Gnesta 1 1

Razavi Abbas 1944-12-22 abbas_razavi@hotmail.com 7773432, 777 57 03 Poseidons torg 7 136 46 Haninge 1

Repo Anto 1947-02-17 19 94 93 Vinstvägen 1, 6tr. 129 34 Hägersten 1

Ring Lars 1941-03-28  751 60 43 Trondheimsgatan 46 164 30 Kista 1

Samuelsson

Sven-

Gunnar 1937-04-18  777 81 75 Nynäsvägen 44 136 40 Handen 1

Sandvik Bengt 1930-12-01 brita.sandvik@telia.com 531 766 86 Björnbovägen 29, II 181 46 Lidingö 1

Schmidt Heinz 1943-02-21 heinz.schmidt@telia.com 511 73 474 Teknikvägen 23 186 32 Vallentuna 1 1

Silins Peter 1958-05-01 070 47 35 359 Skeppstavägen 1-3 124 30 Bandhagen  

Sjölund Leif 1947-05-22 076 566 7143 Kristinavägen 10, 3 tr 177 56 Järfälla 1 1

Sjöstrand Tommy 1946-08-18 ts46@bredband.net 420 337 67 Finnboda Parkväg 2 131 73 Nacka 1 1

Skogman Jan 1941-06-30 janskogman@tele2.se 5911 97 38, 0763 752 097 Buregatan 9 19 554 Märsta 1

Sommarin Erik 1932-04-27 669 25 50, 0157 310 10 Tantogatan 71 118 42  Stockholm   1

Stachowicz Jan 1955-07-31 072 93 22 478 Forshagagatan 68 123 33 Farsta  1

Steiner Bo 1951-07-15 bosse.steiner@comhem.se 0733-32 00 32 Frejgatan 22 113 49 Stockholm 1

Strid Erik 1929-12-29 647 65 80 Rävsnäsvägen 32 125 42  Älvsjö  1

Ström Lennart 1948-08-06 lennartstrom@yahoo.se 646 24 27 Hägerstens Allé 10, 2 tr. 129 37 Hägersten  1

Sundberg Karl-Erik 1933-08-29 keos@bredband.net 650 19 66 Garvargatan 23 112 21 Stockholm 1 1

Svensson Lars-Åke 1949-04-02 26 62 76 Igelkottsvägen 76 167 57 Bromma 1
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Svensson Rolf 1946-07-31 svenssonrolf@hotmail.com 643 73 98 Götgatan 102, 1 tr. 118 62 Stockholm  

Söderlund Göran 1932-09-23 768 49 30 Lomvägen 213 192 56  Sollentuna 1

Tabakovic Vojin 1942-05-05 v.tabakovic@gmail.com 590 818 89 Svärmarevägen 83 194 53  Upplands Väsby 1

Thomsen Allan 1938-04-21 allanth@comhem.se 771 83 43 Rapsodivägen 162 142 41 Skogås 1

Valtersson Ivana 1947-03-16 ivana.v@bredband.net 661 65 24 Storgatan 20 114 55 Stockholm 1

Weber Vivianne 1940-09-26 717 10 67 Syrenparken 25 133 35 Saltsjöbaden 1 1 1

Wennström Bertil 1951-09-08 bertil.wennstrom@live.se 779 84 22 Taggsvampsvägen 181 141 60 Huddinge 1

Welamsson Welam 1945-12-21

welam.welamsson@advancedso

ftware.se 649 86 51 Svampvägen 182 122 63 Enskede 1 1  

Weström Hans 1944-02-04 hans.westrom@gmail.com 0720 14 09 76 Sopranvägen 11 187 33 Täby 1

Windahl Roland 1943-11-28 rwindahl@gmail.com 647 45 29 Standarv. 9 125 30 Älvsjö  1 1

Woll Leif 1945-01-01 653 94 50 Kungsholms hamnplan 7 112 20 Stockholm 1

Zander Bertil 1947-07-29 bertil.zander@hotmail.com 0736-42 39 39 Värtavägen 27 115 29 Stockholm 1  

Zivic Miroljub 1944-08-13 073 690 37 31 Valandersvägen 7 112 50 Stockholm 1 1

Åberg Lars-Erik 1943-06-30 larabe@telia.com 643 12 39 Bohusgatan 55 116 67 Stockholm 1 1

Åhlin Per 1945-10-08 per.aahlin@gmail.com 377 466 Sjödalsbacken 5 141 61 Huddinge 1 1 1

Ålgars Olle 1952-08-12 599 97 225, 072 373 3016 Luffarbacken 6 184 39 Åkersberga 1

Öhnedal Anders 1939-02-13  070 713 82 22 Selmedalsvägen 16 129 36 Hägersten 1

Öman Sixten 1927-12-22 669 85 01 Ludvigsbergsgatan 39 118 23 Stockholm 1

33 48 9 56


